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REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ BASHKIA LEZHE
KIESHILLI I BASHKISE LEZHI
Nr. QD-S("), ‘ Prot Lezhé, mé 2/ LJ\/ } /2023
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé
Drejtuar: Anétaréve t€ Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit t¢ Bashkisé Lezh¢
Pér dijeni: Prefektit t&€ Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4,
neni 56, pika 2 shkronja “a” dhe n& Rregulloren e Késhillit t¢ Bashkis¢ Lezhé, e miratuar me VKB nr.
54, daté 28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezhé me shkresén nr.prot. 358/1, daté
15.05.2020, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé radhés (Mars 2023) t& Késhillit Bashkiak Lezhé, ditén e
mérkuré, né datén 29.03.2023, né orén 13:00, né sallén e Qendrés Kulturore té Fémijéve, me kété

REND DITE:

1. Projekt-Vendim“Pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% pér
periudhén 01-28 Shkurt 2023” '

2. Projekt-Vendim “Pé&r miratimin e prioriteteve dhe projekteve pér investime pér vitin 2026 né€ kuadér té
pérgatitjes sé Programit Buxhetor Afatmesém (PBA) 2024-2026”

3. Projekt-Vendim “Pér miratimin e tavaneve t& shpenzimeve sipas programeve buxhetore pér PBA-ng
2024-2026 (Faza e par€) t&€ Bashkisé Lezh&”

4. Projekt-Vendim “Pér miratimin e ndihmés financiare pér z. N.L. nga fondi i emergjencés”

5. Projekt-Vendim “Pér miratimin e plan-masave pér parandalimin, menaxhimin dhe shuarjen e zjarreve ng

pyje dhe kullota si dhe krijimin e njésive vullnetare t€ shuarjes sé zjarreve pér vitin 2023”

Raport pér punén/veprimtaring e Késhillit t& Bashkisé Lezh& pér vitin 2022

Informacion pér Késhillin Bashkiak pér ndryshimet klimatike dhe situata mjedisore n& Bashking Lezhé

8. Té ndryshme

~ o

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora
1 Komisioni i Miréqenies Sociale E marté 27.03.2023 11:00
2 Komisioni i Urbanistikés, Programeve té Zhvillimit dhe | E martg 27.03.2023 11:15
Integrimit
3 Komisioni i Ekonomisé dhe Financave E marté 27.03.2023 11:45
4 Komisioni i Sigurisé Publike dhe Emergjencave Civile E marté 27.03.2023 12:15
5 Komisioni i Bujqésisé dhe Shéndetit Publik E marté 27.03.2023 12:30
KRYETARI
NDUE LULI

Né mungesé dhe me porosi
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